

DIAKONIPLAN FOR SØR ODAL PRESTEGJELD

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.

Del 1: Sorg og sorgarbeid

Tiltak 1: Alle pårørende som har mistet noen ved død får invitasjon til Allehelgensdag, der det blir tent lys og bedt for de døde.

Tiltak 2: Enker og enkemenn (som har mistet sin partner det siste året) blir invitert til en samling på høsten i menighetshuset, hvor temaet er sorg og sorgreaksjoner.

Tiltak 3: Tilbud til eldre og funksjonshemmede om skyss og stell av graver. Tiltaket blir annonsert i menighetsbladet.

Del 2: Eldre, syke, ensomme og funksjonshemmede

Tiltak 1: Det tilbys kirkeskyss. Kirkeskyssen annonseres sammen med gudstjenestene.

Tiltak 2: Tilbud om besøkstjeneste, andakter og hverdagsmesser ved Glommatunet Omsorgssenter. Det arrangeres regelmessig hverdagsmesser på avdeling HDO kl. 11 med kirkekaffe. De øvrige avdelingene (F1 og G) får månedlige besøk/andakter. Det arrangeres også hyggesamvær på HDO og man har besøk på dagsenteret.

Tiltak 3: Det er et ønske om å få i gang besøkstjeneste til hjemmeboende.

Tiltak 4: Arrangere Diakoniens dag èn gang i året på menighetshuset, med påfølgende sosialt samvær og mat. Eksterne foredragsholdere kan gjerne inviteres til en slik dag.

Tiltak 5: Arrangere èn temagudstjeneste i vår-semesteret med fokus på mennesker med funksjonsnedsettelse. Dette skjer i samarbeid med lokale aktører, som kommunen og foreninger/organisasjoner.

Tiltak 6: Arrangere temagudstjeneste i forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse (høst-semesteret). Dette skjer i samarbeid med lokale aktører, som kommunen og foreninger/organisasjoner.

Del 3: Flyktninger og innvandrere

Tiltak 1: Diakoniutvalget i Sør Odal skal ha representanter i Kvinnenettverket i kommunen. Dette er et frivillig arbeid som jobber for god integrering av innvandrere, spesielt rettet mot kvinner og barn.

Tiltak 2: Besøke innvandrere og invitere til forskjellige arrangementer i menighetene.

Tiltak 3: Arrangere gudstjenester med spesielt fokus på flyktninge-situasjonen, i samarbeid med Kvinnenettverket og innvandrere i kommunen.

Del 4: Inkluderende fellesskap

Tiltak 1: Skape gode fellesskap for barn og unge – fellesskap som er preget av anerkjennelse og åpenhet. Disse tiltakene må skje i nært samarbeid med Trosopplæringsutvalget i Sør Odal prestegjeld.

Tiltak 2: Ved gudstjenestene i våre menigheter vil folk bli ønsket velkommen av kirkeverter, som kan se diverse behov under gudstjenestene. Det er ønskelig med kirkekaffe etter gudstjenestene – for sosialt samvær og samtale.

Tiltak 3: Det arrangeres en gang i året en samling for kirkeverter, frivillige og ansatte, hvor felles saker kan drøftes. Viktig at frivillige blir sett og takket for sin tjeneste!

Tiltak 4: Menighetene i Sør Odal ønsker samarbeid med Skarnes misjonsring med fokus på misjon og menighetenes misjonsprosjekt. Også andre typer samarbeid og prosjekter kan tenkes: eksempelvis samtalegrupper og egne gudstjenester med fokus på vern om skaperverket og solidaritetsarbeid (fasteaksjonen).

Tiltak 5: Kirken og menighetshuset. Skarnes menighetshus er en selvstendig enhet som drives av et eget styre og menighetshusets venner på frivillig basis. Det er ønskelig at det holdes 8 gudstjenester i året i Skarnes menighetshus.